
@Â D89 ,

Jag A
C.0,129

* .<*› Cà*OklcyÿU fICa.\`<<b\

PREFEITURA MUN_!CIPAL DE MILHÃ la de N\\
MILHA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2019
Processo Administrativo N° 2019.07.31.35.PE.FME

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: MIRMA QUEZIA DA SILVA
Data de Publicaçäoz 01/08/2019 10:59:20

TOTAL DO PROCESSO: 153.950,00
R DE LIMA ROCHA 16.950.127/0001-01 153.950,00

\ LOTE 1 Quant.: 1 Num; 019 153.950,00 Total: 153.950,00
Item: 1 Unidade: UND Marca: LIVRO IDEAL Modelo:
Descrição: AQUISIÇÃO DE KIT DE LIVROS DE LÎNGUA PORTUGUESA E MATEMÁTICA PARA APOIO à
REALIZAÇÃO DA PROVA BRASIL COMPOSTO POR MÔDULOS PARA ALUNO E PROFESSOR DO 2° AO 9° ANO
DO ENSINO FUNDAMENTAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 153.950,00 Total Item: 153.950,00

\/§¿»;¿,¿>¢, ¢ Q[*¿~~'Î\bü»*»
PREGOEIRO: IRMA QUEZIA DA SILVA

Geraao em: 22/oa/2019 10:38:58 1 de 1


